
Za nami święto biegania w Krakowie!
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To był niewątpliwie sportowy weekend! Tysiące biegaczy na krakowskich ulicach – dorosłych i dzieci.

Dziś odbył się 8. Cracovia Półmaraton Królewski oraz rywalizacja na 5 km pod hasłem „Biegiem do

Igrzysk”. Wczoraj natomiast medale odebrali najmłodsi krakowscy biegacze w ramach Mini Mini Kraków

Run.

Sobota, 15 października należała niewątpliwie do najmłodszych miłośników biegania, na których

czekała zabawa na sportowo w ramach Mini Mini Kraków Run. Dla dzieci od 3. do 13. roku życia,

przygotowano 5 dystansów – od 100 do 500 m, w zależności od kategorii wiekowej.

Po zakończeniu przyjmowania zgłoszeń internetowych, na liście startowej 8. Cracovia

Półmaratonu Królewskiego znalazło się przeszło 6,5 tysiąca osób z ponad 40 krajów.

 

Równocześnie pobiegli dziś, 16 października uczestnicy rywalizacji na 5 km, która pod hasłem

„Biegiem do Igrzysk” powraca jako wydarzenie towarzyszące półmaratonowi. Jest to przedsmak

przyszłorocznych sportowych emocji, jakie czekają nas w trakcie Igrzysk Europejskich

Kraków-Małopolska 2023.

 

Wszyscy biegacze wystartowali obok TAURON Areny Kraków, a dla uczestników 8. Cracovia

Półmaratonu Królewskiego i „Biegiem do Igrzysk” dodatkowym smaczkiem jest lokalizacja mety

i efektowny finisz na płycie głównej wewnątrz największej hali widowiskowo-sportowej w Polsce.

 

W przypadku Cracovia Półmaratonu Królewskiego po drodze można było też zobaczyć Rynek

Główny, historyczną część miasta i budowle sakralne, ale i charakterystyczne przykłady

współczesnej architektury – jak Centrum Kongresowe ICE Kraków czy Kładka im. Ojca L.

Bernatka, a także największe krakowskie obiekty sportowe.

Start zapowiedzieli już wcześniej ambasadorzy Cracovia Maratonu, czyli aktorzy Andrzej Popiel,

Mateusz Janicki i Hiroaki Murakami oraz mieszkający w Krakowie obcokrajowcy Javier Rico,

Julien Hallier i Patrice Ricour.

Szanse na tytuł zdobywcy Królewskiej Triady Biegowej 2022 i ukończenie tegorocznych odsłon

Cracovia Maraton, Biegu Trzech Kopców i Cracovia Półmaratonu Królewskiego miało 608 osób

(przed zapisami w Biurze Zawodów).



Organizujący wydarzenie Zarząd Infrastruktury Sportowej w Krakowie kontynuuje 

proekologiczną akcję zapoczątkowaną podczas tegorocznej odsłony Cracovia Maraton,

wpisującą się w miejską kampanię „Kraków w dobrym klimacie”. Celem jest zachęcenie do

łączenia miłości do sportu z troską o naszą planetę. W sobotę wszyscy mogli odwiedzić

specjalną strefę EKO, przygotowaną min. przez instytucje i jednostki miejskie. 8. Cracovia

Półmaratonowi Królewskiemu, któremu towarzyszyły także targi EXPO (od piątku do niedzieli),

gdzie odwiedzający zapoznają się z propozycjami sponsorów i partnerów wydarzenia.

Przewidziane są też różne atrakcje i animacje.

O zmianach w organizacji ruchu drogowego i w funkcjonowaniu komunikacji miejskiej, które

obowiązują dziś, 16 października informujemy w osobnym komunikacie.

Zachęcamy do zapoznania się z pressbookiem oraz informatorem biegacza.
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